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2,5 W

320 lm

2,5 W

220 lm  

25.000 h

3.000 K 

15.000 x 

< 0,5 s

t   

TK

LED

LED

 

Dieses Produkt enthält eine Lichtquelle der Energieeffizienzklasse <E>.

This product contains a light source of energy efficiency class <E>.

Ce produit comprend une source de lumière de classe d’efficience 
énergé�que <E>

Este producto con�ene una fuente de luz de la clase de eficiencia energé�ca 
<E>.

Ovaj proizvod sadrži izvor svjetlos� energetskog razreda <x>.

Ez a termék <E> energiahatákonysági osztályba tartozó fényforrást tartalmaz.

Questo prodo�o con�ene una sorgente luminosa della classe di efficienza 
energe�ca <E>.

Dit product bevat een lichtbron van energie-efficiën�eklasse <E>.
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3.7V/2600mAh

x LED-Board 5V DC/2,5W

1x

Type  C

  - EURIA999229/999534/999535

999229/999534/999535
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